
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. „Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

П Р О Т О К О Л  № 3-МИ 

 

Днес, 14.09.2023 г., в зала 409 в сградата на Община Велики Преслав се проведе 

заседание на ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ /ОИК/ Велики Преслав, на 

което присъстваха: Председател: Петинка Василева Петрова, Ваня Милкова Недева,– 

Заместник-председател, Златка Калчева Кюркчиева – Заместник-председател, 

Красимир Янакиев Сланев - Заместник-председател, Димитрина Христова Димитрова -  

Заместник-председател, Надежда Маринчева Върбева – Секретар, Десислава 

Бориславова Стоянова – Член, Миглена Стоянова Ангелова – Член, Петина Петрова 

Кирилова – Член, Петина Руменова Вескова - Член 

Осъстващ: Пламен Йорданов Недев 

Присъстват повече от половината членове на ОИК. На основание чл. 85, ал. 3 от 

Изборния кодекс има изискуемия от закона кворум за провеждане на заседанието и за 

приемане на валидни решения. 

Заседанието започна в 17:50 ч.  

Заседанието се ръководи от Петинка Василева Петрова - председател на 

комисията. Председателят откри заседанието и направи предложение то да протече при 

следния дневен ред: 

1. Определяне и обявяване на номерата на изборните райони на територията 

на община Велики Преслав при произвеждане на изборите за общински съветници и 

кметове на 29.10.2023 г. 

2. Определяне на начален и краен срок за приемане на документи в ОИК 

Велики Преслав за регистрация на кандидатски листи на партии, коалиции, местни 

коалиции и инициативни комитети за участие в изборите за общински съветници и за 

кметове на 29 октомври 2023 г. 

3. Определяне броя на членовете на секционните избирателни комисии 

/СИК/ в община Велики Преслав за провеждане на избори за общински съветници и 

кметове в община Велики Преслав на 29.10.2023 г. 

4. Определяне на местата в СИК между Парламентарно представените 

партии и коалиции; разпределение на ръководните длъжности в СИК по партии и 

коалиции в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

5. Създаване на работна група от специалисти – експерти към ОИК Велики 

Преслав и определяне на възнагражденията им. 

6. Поправка на техническа грешка в Решение № 9-МИ/10.09.2023 г. на ОИК В. 

Преслав. 

7. Регистрация на ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за участие в 

изборите за Кмет на Община Велики Преслав на 29.10.2023 г. 

8. Регистрация на ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за участие в 

изборите за общински съветници на Община Велики Преслав на 29.10.2023 г. 

9. Регистрация на ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за участие в 

изборите за кмет на кметства в община Велики Преслав на 29 октомври 2023 г. 

10. Регистрация на КП „БСП за България“ за участие в изборите за Кмет на 

Община Велики Преслав на 29.10.2023 г. 

11. Регистрация на ПП „БСП за България“ за участие в изборите за общински 

съветници на Община Велики Преслав на 29.10.2023 г. 

12. Регистрация на ПП „БСП за България“ за участие в изборите за кмет на 

кметства в община Велики Преслав на 29 октомври 2023 г. 

Председателят на ОИК подложи на гласуване дневния ред. 



Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова ЗА 

 Петина Руменова Вескова ЗА 

 

Гласували – 10  

ЗА - 10  

ПРОТИВ – 0  

Дневният ред се прие с единодушие от комисията.  

 

По точка 1 от дневния ред председателят докладва проект за решение 

ОТНОСНО Определяне и обявяване на номерата на изборните райони на 

територията на община Велики Преслав при произвеждане на изборите за общински 

съветници и кметове на 29.10.2023 г. 

 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова  ЗА 

 Петина Руменова Вескова  ЗА 

 

Гласували – 10 

ЗА - 10  

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 13-МИ: 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

По точка 2 от дневния ред, председателят докладва проект за решение, 

ОТНОСНО: Определяне на начален и краен срок за приемане на документи в 

ОИК Велики Преслав за регистрация на кандидатски листи на партии, коалиции, 

местни коалиции и инициативни комитети за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г 

  При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както 

следва:  



 

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова  ЗА 

 Петина Руменова Вескова  ЗА 

 

Гласували – 10  

ЗА - 10 

ПРОТИВ – 0  

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 14-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 – 16 от Изборния кодекс и Решение № 2122-МИ 

от 29.08.2023г.. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Велики Преслав 

РЕШИ: 

Приемането на документи в ОИК Велики Преслав за регистрация на 

кандидатски листи на партии, коалиции, местни коалиции и инициативни комитети за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове в Община Велики Преслав, е с 

начален срок от 19 септември 2023 г. (вторник) с начален час 9:30 ч.  

Крайният срок за подаване на документи за регистрация на кандидатски листи 

на партии, коалиции, местни коалиции и инициативни комитети за участие в изборите 

за общински съветници и за кметове в община Велики Преслав е 17:00 ч. на 26 

септември 2023 г. (вторник). 

Документите ще се приемат в офиса на ОИК Велики Преслав, находящ се гр. 

Велики Преслав, в сградата на Община Велики Преслав, ул. "Борис Спиров" № 58, ет. 

4, зала 409. 

Приемането на документите се извършва всеки календарен ден  в приемното 

време  от 09:30 до 12:00 и от 13:30 до 17:00 часа. 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му по реда на 

чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

По точка 3. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: Определяне броя на членовете на секционните избирателни комисии 

/СИК/ в община Велики Преслав за провеждане на избори за общински съветници и 

кметове в община Велики Преслав на 29.10.2023 г. 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва: 

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова  ЗА 



 Петина Руменова Вескова  ЗА 

 

Гласували – 10  

ЗА - 10  

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 15-МИ: 

Съгласно чл. 92, ал. 4 от ИК принципът за определяне броя на членовете на 

секционната избирателна комисия, включително председател, заместник-председател и 

секретар, е следният: 

1. за секции с до 500 избиратели включително - до 7 членове, но не по-малко от 

5; 

2. за секции с над 500 избиратели - до 9 членове, но не по-малко от 5. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1, във връзка с чл. 92 ал. 4 и ал. 5 от Изборния 

кодекс и т. 2 от Решение № 2378-МИ от 12.09.2023 г. на ЦИК, Общинска избирателна 

комисия Велики Преслав 

РЕШИ: 

ОПРЕДЕЛЯ броя на членовете на СИК. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията. 

 

По точка 4. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: Определяне на местата в СИК между Парламентарно 

представените партии и коалиции; разпределение на ръководните длъжности в СИК 

по партии и коалиции в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 

2023 г.. 

 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва: 

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова  ЗА 

 Петина Руменова Вескова  ЗА 

 

Гласували – 10  

ЗА - 10  

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 16-МИ: 

На основание чл. 87, ал.1 т.1 във вр. с чл. 92, ал.4, 6 и 8 от ИК, Решение № 15-

МИ от 14.09.2023г. на ОИК Велики Преслав и в съответствие с Методика към Решение 

№ 2378-МИ от 12.09.2023 г. на ЦИК, ОИК Велики Преслав 

Р Е Ш И: 

Определя брой членове в СИК и извършва разпределение на съставите на СИК за 

съответните политически партии и коалиции. 



Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му по 

реда на чл. 88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията. 

 

По точка 5. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: Създаване на работна група от специалисти – експерти към ОИК 

Велики Преслав и определяне на възнагражденията им 

 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

 

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова  ЗА 

 Петина Руменова Вескова  ЗА 

 

Гласували – 10  

ЗА - 10 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 17-МИ: 

На основание чл.87, ал.1, т.1, във връзка с чл.78 от Изборния кодекс и Решение 

№ 1954 – МИ/03.08.2023г. на ЦИК, относно: определяне на възнагражденията на 

членовете на ОИК и СИК/ПСИК и специалистите към ОИК за произвеждане на 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г., ОИК Велики 

Преслав 

Р Е Ш И: 

Сформира работна група от специалисти, които да подпомагат дейността на 

ОИК Велики Преслав, в състав 2 експерти. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

 

По точка 6. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: Поправка на техническа грешка в Решение № 9-МИ/10.09.2023 г. на 

ОИК В. Преслав. 

 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 



СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова  ЗА 

 Петина Руменова Вескова  ЗА 

 

Гласували – 10  

ЗА - 10  

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 18-МИ: 

на основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от Изборния кодекс, Общинска избирателна 

комисия Велики Преслав  

РЕШИ: 

Изменя диспозитива на Решение № 9-МИ/10.09.2023 г. като в Секция 272300012 

с адрес с. Златар, вместо „Читалище, пл. “Ал.Стамболийски“ № 35“ – (за цялото 

населено място), следва да се чете „Основно училище, ул. “Ал .Стамболийски“ № 37.“ 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

 

По точка 7. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: Регистрация на ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за 

участие в изборите за Кмет на Община Велики Преслав на 29.10.2023 г. 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова  ЗА 

 Петина Руменова Вескова  ЗА 

 

Гласували – 10 

ЗА -10 

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 19-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 12 от Изборния кодекс и Решение № 2118-МИ от 

05.09.2023г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Велики Преслав 

РЕШИ: 

РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за 

участие в изборите за Кмет на Община Велики Преслав на 29.10.2023 г. и вписва 

същата под № 1 в Регистъра на партиите/коалициите от партии за участие в изборите за 

Кмет на Община Велики Преслав на 29.10.2023 г. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 



Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

По точка 8. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: Регистрация на ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за участие в 

изборите за общински съветници на Община Велики Преслав на 29.10.2023 г. 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова  ЗА 

 Петина Руменова Вескова  ЗА 

 

Гласували – 10  

ЗА - 10  

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 20-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 12 от Изборния кодекс и Решение № 2118-МИ от 

05.09.2023г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Велики Преслав 

РЕШИ: 

РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за 

участие в изборите за общински съветници на Община Велики Преслав на 29.10.2023 г. 

и вписва същата под № 1 в Регистъра на партиите/коалициите от партии за участие в 

изборите за общински съветници на Община Велики Преслав на 29.10.2023 г. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията.  

 

 

По точка 9. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО: Регистрация на ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за участие в 

изборите за КМЕТОВЕ НА КМЕТСТВА на Община Велики Преслав на 29.10.2023 г. 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова  ЗА 

 Петина Руменова Вескова  ЗА 



 

Гласували – 10  

ЗА - 10  

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 21-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 12 от Изборния кодекс и Решение № 2118-МИ от 

05.09.2023г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Велики Преслав 

РЕШИ: 

РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за 

участие в изборите за кметове на кметства на Община Велики Преслав на 29.10.2023 г. 

-с. Драгоево, с. Златар, с. Кочово, с. Мостич, с. Мокреш, с. Троица, с. Имренчево, с. 

Миланово, с. Осмар, с. Суха река, с. Хан Крум и вписва същата под № 1 в Регистъра на 

партиите/коалициите от партии за участие в изборите за кметове на кметства на 

Община Велики Преслав на 29.10.2023 г. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл.88 от ИК. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК Велики Преслав и да се публикува в 

интернет страницата на комисията. 

 

По точка 10. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО:Регистрация на КП „БСП за България“ за участие в изборите за 

Кмет на Община Велики Преслав на 29.10.2023 г. 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова  ЗА 

 Петина Руменова Вескова  ЗА 

 

Гласували – 10  

ЗА - 10  

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 22-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 12 от Изборния кодекс и Решение № 2118-МИ от 

05.09.2023г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Велики Преслав 

РЕШИ: 

РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА КП „БСП за България“ за участие в изборите за 

Кмет на Община Велики Преслав на 29.10.2023 г. и вписва същата под № 2 в Регистъра 

на партиите/коалициите от партии за участие в изборите за Кмет на Община Велики 

Преслав на 29.10.2023 г. 

 

 

По точка 11. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО:Регистрация на КП „БСП за България“ за участие в изборите за 

общински съветници на Община Велики Преслав на 29.10.2023 г. 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  



Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова  ЗА 

 Петина Руменова Вескова  ЗА 

 

Гласували – 10  

ЗА - 10  

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 23-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 12 от Изборния кодекс и Решение № 2118-МИ от 

05.09.2023г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Велики Преслав 

РЕШИ: 

РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА КП „БСП за България“ за участие в изборите за 

общински съветници на Община Велики Преслав на 29.10.2023 г. и вписва същата под 

№ 2 в Регистъра на партиите/коалициите от партии за участие в изборите за общински 

съветници на Община Велики Преслав на 29.10.2023 г. 

 

По точка 12. от дневния ред, председателят докладва проект за решение  

ОТНОСНО:Регистрация на КП „БСП за България“ за участие в изборите за 

кметове на кметства на Община Велики Преслав на 29.10.2023 г. 

При проведено явно и поименно гласуване в ОИК Велики Преслав, както следва:  

Длъжност в комисията: ИМЕ ГЛАС 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ЗА 

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Ваня Милкова Недева ЗА 

 Златка Калчева Кюркчиева ЗА 

 Красимир Янакиев Сланев ЗА 

 Димитрина Христова Димитрова ЗА 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова ЗА 

 Миглена Стоянова Ангелова ЗА 

 Петина Петрова Кирилова  ЗА 

 Петина Руменова Вескова  ЗА 

 

Гласували – 10  

ЗА - 10  

ПРОТИВ – 0  

 

ОИК Велики Преслав с единодушие прие РЕШЕНИЕ № 24-МИ: 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 12 от Изборния кодекс и Решение № 2118-МИ от 

05.09.2023г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Велики Преслав 

РЕШИ: 

РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА КП „БСП за България“ за участие в изборите за 

кметове на следните кметства в Община Велики Преслав на 29.10.2023 г. – с. Кочово, с. 

Хан Крум, с. Златар и вписва същата под № 2 в Регистъра на партиите/коалициите от 



партии за участие в изборите за Кметове на кметства на Община Велики Преслав на 

29.10.2023 г. 

 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието беше закрито в 18:30 часа. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………………  

 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ……………………………………. 


